SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                       Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc
    TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU
     TDTT HUYỆN BÌNH CHÁNH

                 TỔ: ANH VĂN - VĂN                           Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24  tháng 01 năm 2019

NỘI DUNG ÔN TẬP KIỂM TRA GIỮA HỌC KỲ II – NĂM HỌC 2018 -2019
MÔN: VĂN – KHỐI 10 (Chương trình chuẩn)

I. PHẦN ĐỌC HIỂU (4.0 điểm) :
Không giới hạn nội dung (có thể cho văn bản ngoài SGK).
II. PHẦN LÀM VĂN (6.0 điểm) :
Viết bài văn nghị luận văn học về một trong các tác phẩm sau :
1. Phú sông Bạch Đằng (Trương Hán Siêu)
2. Bình Ngô đại cáo (Nguyễn Trãi)
3. Chuyện chức Phán sự đền Tản Viên (Nguyễn Dữ)

    Duyệt của Ban Giám hiệu
       Hiệu Phó chuyên môn 				Nhóm trưởng chuyên môn

[bookmark: _GoBack]	(đã ký)	(đã ký)

     Trần Thị Huyền Trang				Nguyễn Ngọc Quang Minh

Nơi nhận :
+ BGH ;
+ GV trong tổ ;
+ Lưu hồ sơ CM .